
 1 

                       

                         Kielce, dn. 12.09.2023 r. 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania: IZP.2411.183.2023.JG 

 

postępowanie na „Dostawa i instalacja biblioteki taśmowej do archiwizacji danych oraz zestawu dysków 

do macierzy”  

 Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. 2023, poz. 1605), Zamawiający informuje, że dokonał wybory oferty 

najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez wykonawcę:  

ncNETcom Sp. z o.o., ul. Domaniówka 1 lok. B, 25-413 Kielce  

za cenę wykonanie przedmiotu zamówienia w wysokości: 184 463,10 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), którymi były: 

1) Cena - waga kryterium - 60%, 

2) Gwarancja – waga kryterium - 40% 

Oferta jest zgodna z treścią SWZ i otrzymała najwyższą liczbę punktów: 100 pkt, obliczoną zgodnie ze 

wzorem określonym w rozdziale XIV SWZ. Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ. Oferta jest zgodna z ustawą Pzp, SWZ, nie podlega odrzuceniu. 

Ponadto Zamawiający przedstawia nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, a 

także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:       

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena brutto 
Liczba pkt w kryterium: Łączna liczba 

punktów 
Cena Gwarancja 

1 
 ncNETcom Sp. z o.o. 
 ul. Domaniówka 1 lok. B,  
 25-413 Kielce  

 

184 463,10 zł 60 40 100 

 
 
   
  Z poważaniem 
 

Z-ca Dyrektora ds. Prawno-Inwestycyjnych 
Krzysztof Falana 

 


